Preferencialmente solicitamos que os documentos inseridos nos envelopes de habilitação e proposta 
financeira sejam enviados com suas páginas sequencialmente numeradas. 
7.10. O valor global máximo admissível estimado pela Prefeitura Municipal de Juazeiro/BA para execução 
dos serviços é de:  R$ 6.252.273,17  (Seis milhões duzentos e cinquenta e dois mil duzentos e setenta e três 
reais e dezessete centavos). 

8. DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES 
8.1. Os envelopes referentes à habilitação e à proposta de preço serão recebidos no local, dia e hora 
assinalados neste edital, ou anteriormente à data de sessão de recebimento dos envelopes, pela Comissão